
Subrina Professional News 2/2025Subrina Professional News 2/2025



Obsah:

Základní informace, kontakty
Lotion proti šedinám
Novinky v sortimentu
Novinky v sortimentu
SUBRINA CLUB
SUBRINA CLUB
Výhodné sety
Podporujeme mladé kadeřníky
Hledáme modelky
AKCE
Spolupracující firmy
Linie Glow-Plex

2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

ČASOPIS PŘÍMO DO VAŠEHO E-MAILU

ILIRIJA CZ, s.r.o., Pražská 343/20, 674 01 Třebíč 
• tel.: 568 851 060 • bezplatná telefonní linka: 800 101 139 
• firma@subrinaprofessional.cz • info@subrinaprofessional.cz 
• www.subrinaprofessional.cz • Za tiskové chyby neručíme.

Chcete mít přehled o aktuálních vlasových 
trendech? Nechte si zasílat náš časopis přímo do 
e-mailu.

Stačí zavolat na bezplatnou telefonní 
linku 800 101 139 nebo napsat na e-mail  
firma@subrinaprofessional.cz a další čísla vám 
zašleme přímo do vaší e-mailové schránky. 

Chcete být první, kdo se dozví o všech novinkách, 
speciálních akcích a slevách? Ozvěte se nám na 
bezplatnou telefonní linku 800 101 139, nebo e-mail  
firma@subrinaprofessional.cz a my vám pak to 
nejdůležitější a nejzajímavější budeme pravidelně posílat 
do e-mailové schránky.

Kromě nejžhavějších novinek se těšte také na:

• Praktické rady, tipy a doporučení
• Videa technologických postupů
• Termíny seminářů

Přidejte se k nám na Facebooku, Instagramu a také na 
YouTubu. Sledujte, co se u nás zrovna děje a soutěžte  
o super ceny.

Ochotně za vámi přijedou až do vašeho salonu  
a pomohou vám, poradí či přivezou zboží. Řeč je  
o našich obchodních zástupcích, kteří reprezentují zboží 
Subrina Professional a celou firmu. Pokud potřebujete 
poradit či pomoci, neváhejte je kontaktovat na níže 
uvedených telefonních číslech:

MORAVA, VYSOČINA,
STŘ. A VÝCH. ČECHY
Ondřej Formánek
tel.: 739 202 840

MORAVA, PRAHA
A VÝCH. ČECHY
Darina Formánková
tel.: 734 326 860

SEVERNÍ ČECHY,
ČÁST ZÁPADNÍCH ČECH
Markéta Kneblíková
tel.: 733 719 001

Subrina Professional Czech

sub_pro_cze - Subrina Professional Czech

NOVINKY NA VÁŠ E-MAIL

OBCHODNÍ ZÁSTUPCI

JIŽNÍ ČECHY,
ČÁST ZÁPADNÍCH ČECH
Kamila Jindrová
tel.: 731 094 304

SDÍLEJTE A KOMENTUJTE!

Subrina Professional Czech

ŘEKNI ŠEDINÁM NE!
ANTI-GREYING LOTION OBNOVÍ PŘÍRODNÍ BARVU VLASŮ 

anti-greing lotion - přední strana.indd   1anti-greing lotion - přední strana.indd   1 19.02.2025   12:01:5019.02.2025   12:01:50

https://www.facebook.com/SubrinaProfessionalCZ
https://www.instagram.com/sub_pro_cze/
https://www.youtube.com/@subrinaprofessionalczech3216


3

ŘEKNI ŠEDINÁM NE!
ANTI-GREYING LOTION OBNOVÍ PŘÍRODNÍ BARVU VLASŮ 

anti-greing lotion - přední strana.indd   1anti-greing lotion - přední strana.indd   1 19.02.2025   12:01:5019.02.2025   12:01:50



4

Novinky v sortimentu Subrina Professional

Anti-greying lotionAnti-greying lotion

Chcete zpomalit, snížit nebo dokonce celkově zabránit šedivění svých vlasů? Lotion proti šedivění 
je inovativní řešení určené ke snížení příznaků šedivění vlasů a k omezení dalšího šedivění. Anti-
greying lotion je denně používaná péče, která postupně obnovuje přirozenou barvu vlasů tím, 
že stimuluje produkci melaninu ve vlasových folikulech. Je vhodný pro muže i ženy všech typů 
vlasů a artificiální barvu vlasů. Na rozdíl od tradičních barev působí na úrovni kořínků a poskytuje 
dlouhodobé řešení šedivění.

Je perfektní pro:
 
• Ty, kteří chtějí v počátečních fázích šedivění tento proces snížit nebo zpomalit. 
• Ty, kteří hledají přírodní alternativu místo chemických barev. 
• Lidi, kteří chtějí dlouhodobé řešení pro udržení své přirozené barvy vlasů. 
• Profesionály a vytížené lidi, kteří hledají jednoduchý produkt pro každodenní použití.

KLÍČOVÉ SLOŽKY:

Inovativní složení s vědecky ověřenými složkami:

• Posilovač melaninu: Stimuluje přirozenou produkci
pigmentu ve vlasových folikulech.

• Antioxidanty: Chrání vlasy před vlivy prostředí a
poškozením způsobeným oxidací.

• Vyživující látky: Posiluje a zpevňuje vlasy.

Proč si vybrat Anti-Greying Lotion?

• Není nutné chodit do salonů ani nijak dobarvovat
odrosty.

• Funguje pro všechny typy a barvy vlasů, vhodný pro
muže i ženy.

• Navrací sebevědomí díky zdravým a přirozeně
vypadajícím vlasům.



5

Novinky v sortimentu Subrina Professional

Více informací naleznete na www.subrinaprofessional.cz

Colour set 2025Colour set 2025   
Vylepšete a ochraňte svou zářivou barvu vlasů pomocí setu 
Colour Care. Tato luxusní sada obsahuje Colour Shampoo  
a Colour Conditioner v objemu 250 ml, které jsou navrženy 
tak, aby jemně čistily a vyživovaly vaše vlasy a zároveň 
zachovaly jejich zářivý odstín. UV Colour Spray dodá vrstvu 
ochrany před škodlivými slunečními paprsky a zajišťuje, že 
vaše barva zůstane déle zářivá a vaše vlasy lesklé. Ideální 
pro každého, kdo si chce snadno udržet svěží barvu vlasů 
jako ze salonu.

Další odstíny Demi-permanent ColourDalší odstíny Demi-permanent Colour   
Obměna starších demi-permanentních barev za novější 
odstíny stále pokračuje. V posledních týdnech jsme zařadili  
do sortimentu novější odstíny 5/71, 10/7, 7/6, 10/4, 9/77, 7/5, 
6/54 a 7/75.

Nové mix tóny Demi-permanent ColourNové mix tóny Demi-permanent Colour   
Kromě obměny odstínů ze starších na nové přinášíme také 
úplně nové kreativní barevné trio - žluté, červené a modré. 
Tyto 3 nové odstíny slouží k zesílení, zintenzivnění nebo 
neutralizaci jiných odstínů. 

Co jsou to mix tóny?

Síla čistých pigmentů:

• Posilující odstíny pro demi-permanentní barvy.

• Slouží k zesílení, zintenzivnění nebo neutralizaci jiných 
odstínů.

• Lze je míchat s jakoukoli demi-permanentní barvou  
Subrina Professional nebo používat samostatně pro 
dosažení zářivých výsledků.

http://www.subrinaprofessional.cz


6

LOSOVÁNÍ ROČNÍCH BONUSŮ

BONUSY, KTERÉ AUTOMATICKY ZÍSKÁTE ZA SVOU 
AKTIVITU V SUBRINA CLUBU.

Vážíme si našich aktivních členů, kteří na konci roku 
získají jako bonus za členství v SUBRINA CLUBU 
nástěnný kalendář pro následující rok.

KAŽDÝ ROK VYBEREME NĚKOLIK ŠŤASTNÝCH ČLENŮ 
SUBRINA CLUBU, KTEŘÍ ZÍSKAJÍ HODNOTNÝ BONUS 
NAVÍC.

Nasbírejte za celý rok 2025 na svém ročním kontě 300  
a více bodů a získejte 1 Z 5 FÉNŮ NA VLASY ETI, kterými 
vás odměníme za vaši věrnost.

DÁREK ZA VAŠI AKTIVITU
AKTIVNÍ (A) BONUSY

VÝJIMEČNÝ DÁREK 1X ZA ROK
ROČNÍ (R) BONUSY

PROČ SE K NÁM PŘIDAT?

1 2

Losování ročních bonusů je každoroční tradicí a ne jinak tomu bylo i letos. Vybrali jsme pět výherců, které jsme obdarovali 
hlavní výhrou, kterou  byl pro rok 2024 fén ETI. Kdo se stal za svoji aktivitu výhercem? 

Miluše Zemanová, Prachatice

Iveta Doležalová, Radešín

Pavlina Dědičová, Svitavy

Eliška Hladíková, Písek
 
Štěpánka Šorfová, Hospozín

Gratulujeme výhercům a vy ostatní již můžete sbírat body do losování pro příští rok. Třeba se štěstí usměje právě na 
vás!

VÝHERCI ROČNÍHO BONUSU

C L U B

C L U B



7

Registrace: 800 101 139 
nebo on-line na 

www.subrinaprofessional.cz

Hodnotu a typ svého dárku si určíte sami. Střádejte si body na svém clubovém kontě až 24 měsíců a poté je vyměňte 
za pohádkový dárek přesně podle svých představ.

CHYSTÁME NOVINKY

V současné době pracujeme s našimi IT specialisty na 
novinkách v Subrina Clubu. O co půjde? Chceme vám být ještě 
blíž a tak vylepšujeme platformu, přes kterou se jednoduchým 
způsobem přihlásíte a ihned uvidíte své nasbírané body   
a výběry bonusů. Tyto i další novinky chceme implementovat 
co nejdříve, a tak sledujte naše komunikační kanály, kde vás o 
nasazení novinek budeme informovat.

www.subrinaprofessional.cz

www.datart.cz

Poukázku, kterou vám zašleme, uplatníte 
v libovolném OD Kaufland a OD Lidl.

www.subrinaprofessional.cz
www.palas.cz
www.jaguar-solingen.cz - sekce “Produkty”

Dovolenou si můžete vybrat v libovolné 
cestovní kanceláři mimo CA Invia a 
slevových portálů.

www.kadernickevybaveni.cz

www.parfemy.cz • www.krasa.cz
www.prozdravi.cz • www.hodinky.cz
www.sperky.cz

Bonusový program SUBRINA CLUBU

7. Poukázky Kaufland, Lidl

Počet bodů Hodnota dárku
100 bodů 250 Kč
300 bodů 750 Kč
400 bodů 1 000 Kč
600 bodů 1 500 Kč

4. Vybavení domácnosti

Počet bodů Hodnota dárku
500 bodů 1 200 Kč

1 000 bodů 2 500 Kč
1 500 bodů 3 700 Kč
2 000 bodů 5 000Kč

1. Přípravky SUBRINA PROFESSIONAL

Počet bodů Hodnota dárku
300 bodů 900 Kč
500 bodů 1 500 Kč

1 000 bodů 3 000 Kč

2. Vybavení salonu

Počet bodů Hodnota dárku
300 bodů 900 Kč
500 bodů 1 500 Kč

1 000 bodů 3 000 Kč

5. Báječná dovolená

Počet bodů Hodnota dárku
1 000 bodů 2 500 Kč
1 500 bodů 3 750 Kč
2 000 bodů 5 000 Kč

6. Kosmetika, parfémy, hodinky, šperky..

Počet bodů Hodnota dárku
120 bodů 300 Kč
320 bodů 800 Kč
400 bodů 1 000 Kč
600 bodů 1 500 Kč

3. Nový salon

Počet bodů Hodnota dárku
500 bodů 1 250 Kč

1 000 bodů 2 500 Kč
1 500 bodů 3 750 Kč
2 000 bodů 5 000Kč

C L U B

https://www.subrinaprofessional.cz/
https://www.subrinaprofessional.cz/
https://www.datart.cz/
https://www.subrinaprofessional.cz/
https://www.palas.cz/
https://www.jaguar-solingen.cz/
https://www.kadernickevybaveni.cz/
https://www.parfemy.cz/
https://www.krasa.cz/
https://www.prozdravi.cz/
https://www.hodinky.cz/
https://www.sperky.cz/


8

+

+

ZAČNĚTE SNADNO

TEPRVE S NAŠÍ ZNAČKOU ZAČÍNÁTE?
Využijte příležitosti objednat si STARTOVACÍ BALÍČEK za zvýhodněnou cenu.

18x Permanent Colour 100 ml (dle vlastního 
výběru)
1x Colour Lock Shampoo 1000 ml
1x Colour Lock Mask 500 ml
1x Developer 3% 1000 ml
1x Developer 6% 1000 ml

ZDARMA ZÍSKÁTE:

1x profesionální fén ETI
1x průvodce barvícím systémem
1x vlasový vzorník Subrina Professional
50x objednávkové kartičky
20x letáčky pro zákaznice

* Balíček pro snadnější začátek PLATÍ POUZE 
PŘI VAŠÍ PRVNÍ OBJEDNÁVCE a nelze 
kombinovat s jinými akcemi.

PRODÁVÁTE ZBOŽÍ NA DOMÁCÍ POUŽITÍ?
Prezentujte své zboží profesionálně pomocí našich PRODEJNÍCH STOJANŮ!

CARE – péče:
3x Colour Shampoo 250 ml
3x Colour Conditioner 250 ml
3x Repair Shampoo 250 ml
3x Repair Conditioner 250 ml
3x Repair Oil 50 ml
3x Micellar Shampoo 250 ml
3x Glow-Plex Shampoo 250 ml
3x Glow-Plex Conditioner 250 ml
3x Hydro Shampoo 250 ml
3x Hydro Conditioner 250 ml
3x Silver Shampoo 250 ml
3x Silver Mask 150 ml
3x Anti-hair loss Shampoo 250 ml
3x Anti-dandruff Shampoo 250 ml
3x Anti-hair loss Therapy 5x10 ml
3x Anti-dandruff Lotion 150 ml
3x Detox Shampoo 250 ml
3x Detox Mask 150 ml
3x Detox Scalp Scrub 150 ml

ZDARMA získáte:
1x stojan CARE (53 × 70,5 × 179 cm) 
2x banner (muž, žena)
30x papírové taštičky SP
50x objednávkové kartičky SP

Startovací balíček i stojan plný zboží objednávejte na bezplatné lince: 800 101 139.

ZDARMA produkty v minimální hodnotě 2200 Kč

STYLE – styling:
3x Hair Gel 150 ml
3x Blow-dry Spray 150 ml
3x Heat protect Spray 150 ml
3x Wax 100 ml
3x Volume Foam 300 ml
3x Hair spray Strong 500 ml

* Pozn.: změna produktů vyhrazena.

PRO ČLENY SUBRINA 
CLUBU NAVÍC 
ZDARMA VZORKY 
PRODUKTŮ CARE A 
STYLE PO 3 KS

DOPRAVA ZDARMA

PRO NOVĚ REGISTROVANÉ 
ČLENY SUBRINA CLUBU 
NAVÍC ZDARMA VZORKY 
PRODUKTŮ CARE A STYLE 
PO 3 KS

3 900 Kč
CENA 

STARTOVACÍHO 
BALÍČKU

13 728 Kč
CENA STOJANU

(ušetříte minimálně 
3800 Kč)



9

Podporujeme mladé kadeřníky

Je nám ctí, že jsme i letos mohli podpořit mladé kadeřníky na Hair Show, kterou pořádá každoročně 
SOŠ a SOU Neratovice. Letošní téma “Pohádková postava“ nabízelo široké spektrum možností si 
vybrat a kreativitě se meze nekladly. 

„Akce byla povedená a na úrovni - stejně jako každý rok,” sdělila pro místní regionální tisk ředitelka 
neratovické školy Marcela Hrejsová, která zasedla také v porotě. Společně s ní zasedly do poroty 
také další porotkyně, které prozradily, jaké trendy podle nich nejvíce frčí. „Hodně se nosí ulízlé 
účesy s rovnou pěšinkou, na plesy zase kudrnaté vlasy, třeba sepnuté dozadu a se dvěma pramínky 
do obličeje. Ale vždy záleží na tom, co se komu líbí.” 

Jsme rádi, že u této akce mohla značka Subrina Professional být a věříme, že mladým kadeřníkům 
vydrží zápal pro jejich práci a bude je kadeřnický obor i nadále bavit. 



10



11Změna akcí vyhrazena. Platí pouze do vyprodání zásob. Aktuální ceník najdete na www.subrinaprofessional.cz

DUBEN

ZDARMA ZÍSKÁTE:
1x zesvětlovač 
LIGHTENER MASTER 
v sáčku (500 g)

ZAKOUPÍTE:
2x zesvětlovač LIGHTENER MASTER v sáčku (500 g)

• vysoce účinný neprašný melír
• zesvětlení až o 7 odstínů
• extrémně šetrný k vlasům
• vhodný pro všechny typy barvení

UŠETŘÍTE: 450 Kč

KVĚTEN
ZAKOUPÍTE:
5x barvu na vlasy 
PERMANENT COLOUR (100 ml)

• permanentní barvy 
• s amoniakem & liquid crystal technologií
• nový emulgační a hydratační systém
• obsahuje arganový olej 

UŠETŘÍTE: 159 Kč

ZDARMA ZÍSKÁTE:
1x barvu na vlasy 
Permanent Colour  
100 ml5 + 1

ZDARMA

795 Kč
(1 ks jen za 

133 Kč)

ČERVEN

ZDARMA ZÍSKÁTE:
1x šampon ze  
stejné linie řady 
CARE (250 ml) 

ZAKOUPÍTE:
1 x šampon z řady CARE (1000 ml)
• šampony z linií Colour, Hydro, Repair, 

Pure a Glow-plex
• vylepšené složení
• elegantní design 

UŠETŘÍTE: až 165 Kč

2 + 1
ZDARMA

900 Kč
(1 ks jen za 300 Kč)

1 + 1
ZDARMA

od 298 Kč

AKCE SUBRINA PROFESSIONAL - 2. Q 2025AKCE SUBRINA PROFESSIONAL - 2. Q 2025

  



12

 Brno

Břeclav

České Budějovice

 Havířov

Hodonín

Karlovy Vary - Dvory

Chrudim

Kladno

Hradec Králové

Jihlava

Kroměříž

 Kutná Hora

 Olomouc

Louny

Ostrava

Náchod

Liberec

Opava

Litomyšl

Plzeň

Napajedla

Praha 1

Ostrava – Martinov

Most

Nový Jičín

Praha 7

 Praha 8

 Šumperk

Praha 4

Prachatice

Vyškov

Třebíč

Praha 10

Ústí nad Labem

Rožnov pod Radh.

Zlín

Praha 9

Tábor, Skalice

Valašské Meziříčí

Sokolov

Žďár nad Sázavou

VLASY-PROFI.cz - p. Götthans

BEAUTY I+P

CMÍRAL, s.r.o.

HAIR SERVIS GROUP - KAMAK COSMETICS s.r.o.

TRIO – Marie Zatloukalová

KADEŘNICTVÍ NIKA - Petra Přidalová

KP Kučerovi s.r.o.

VELKOOBCHOD kadeřnickými potřebami a dalším zbožím

HAIR SERVIS GROUP – KADEŘNICKÝ SERVIS, s.r.o.

HAIR SERVIS GROUP BEMA CZ, s.r.o.

PRIME VELKOOBCHOD s.r.o.

JIŘÍ ZAORAL – vše pro vlasy

HAIR SERVIS GROUP - BEMA CZ, s.r.o.

AC kosmetika

HAIR SERVIS GROUP – KADEŘNICKÝ SERVIS, s.r.o.

SAPO kadeřnické potřeby, s.r.o.

PRIME VELKOOBCHOD s.r.o.

HAIR SERVIS GROUP – VORLÍČKOVI, Kadeř. potřeby, 

CMÍRAL s.r.o.

HAIR SERVIS GROUP – Kad. VO Tomáš Drobný, s.r.o.

ZDENĚK FRNOCH

HAIR SERVIS GROUP – ZOPAS, s.r.o.

CMÍRAL, s.r.o.

CMÍRAL, s.r.o.

KADEŘNICTVÍ IVANA ZAVADILOVÁ

CMÍRAL s.r.o.

TOP KOSMETIK

HAIR SERVIS GROUP – KAMAK COSMETICS s.r.o.

KOMET

TOP SALON 

SAPO kadeřnické potřeby, s.r.o.

ZAOS, s. r. o.

HAIR SERVIS GROUP - POHNER kadeřnické potřeby, 

HAIR SERVIS GROUP – VORLÍČKOVI, Kadeř. potřeby, 

HAIR SERVIS GROUP – ZOPAS, s.r.o.

Vlasová kosmetika SUCHÝ – velkoobchod s.r.o.

KADEŘNICKÉ POTŘEBY Jitka Maciažková

PePe Hair & Beauty, s.r.o.

BEAUTYPLACE velkoobchod

CMÍRAL, s.r.o.

PRIME VELKOOBCHOD s.r.o.

PRIME VELKOOBCHOD s.r.o.

HAIR SERVIS GROUP - ZOPAS, s.r.o.

ZAOS, s. r. o.

VO VLASOVÉ KOSMETIKY BURIAN

HAIR SERVIS GROUP – KAMAK COSMETICS s.r.o.

Vlasová kosmetika SUCHÝ – velkoobchod s.r.o.

KADEŘNICKÉ POTŘEBY Jitka Maciažková

HAIR SERVIS GROUP – ZOPAS, s.r.o.

HAIR SERVIS GROUP - POHNER kadeřnické potřeby, 

SCALP – KADEŘNICKÉ POTŘEBY PLZEŇ

PePe Hair & Beauty, s.r.o.

HAIR SERVIS GROUP – VORLÍČKOVI, Kadeř. potřeby, 

PePe Hair & Beauty, s.r.o.

CMÍRAL, s.r.o.

KADEŘNICKÉ POTŘEBY

PRIME VELKOOBCHOD s.r.o.

KADEŘNICKÉ POTŘEBY

Šafránka 60, Rozdrojovice

Na Náměti 561

Ďáblická 949/4a

Na Nábřeží 102

Helsinská 8

Krátká 965/1

Nováčkova 681/35

Mgr. Štefan Živčák, Opletalova 181

Rabasova 1081/1

Brněnské náměstí 4007/5

Palackého 14

Čsl. Armády 2077/3

CTPark Ponávka, Škrobárenská 482/4

Osvoboditelů 420, 440 01 Louny

Českomoravská 21

Průmyslová 1196/6

Nádražní 477/184

Lužnická 2922

J. Š. Baara 39/a

Volovnice 300

Vodňanská 384

Závodní 387/12a

Resslova 7

Dobrovského 3

Tuřanská 779/55

pí. Ferenčíková, Nitranská 418

pí. Heinová, Ke Krči 1044/19

Nákladní 36a

Válkovi, Komenského nám. 141/5

Banskobystrická 176 

p. Sládek, Pohodlí 62

Na Hroudě 3317/ 24

Okružní 1391, 537 01 Chrudim

Bendova 2009/48

Železničářská 1090/14

Jírovcova 1347/24

Komenského 755

p. Peroutka, Palackého 203

Váňova 908

Hradební 3

J. A. Bati 5645

Křenová 478/72

Krkonošská 168

Tauferova 1041/2, pí. Svobodová

pí. Brůnová, ČSA 216/41, Gayerova kasárna

Martinovská 3285/36f, Ostrava-Martinov

Třebiště 39, 392 01 Skalice

Shopping Center, Jana Palacha 3197

Korozluky - Sedlec 3

OC Březinky, Březinova 4690

nám. Generála Píky 20

p. Peroutka, Náměstí 88/21

Jar. Haška 7

p. Peroutka, Úzká 2012/13

Malé náměstí 2270

pí. Lapčíková, Kpt. Jaroše 613/15

Osadní 1363/16

pí. Mikešová, Strojírenská 396/4

605 323 529

327 515 255

286 584 478, 607 908 008

778 735 500

585 414 866

603 836 892

545 578 880, 737 169 999

602 355 783

241 440 655, 800 100 246

724 882 766

585 221 647, 777 004 466

583 224 868, 777 781 994

724 882 767

603 425 934

296 645 144

725 810 578

596 620 877, 777 004 477

800 204 070

387 312 351

491 424 702 ,602 133 148, 602 685 148

602 442 552

Bezplatná linka 800 500 440

377 919 284

517 344 732, 800 100 616

545 219 094 ,606 882 314

485 109 697

244 471 263, 777 573 069

778 543 555

732 401 887

530 310 765, 739 654 593

461 612 343 ,724 338 166, 800 100 427

606 840 010, 274 781 155

469 688 664, 777 764 998, 800 169 353

800 178 534

800 900 646

387 315 885, 777 598 103

773 477 790

737 100 852

604 200 443

224 826 608

577 001 402

543 243 882, 777 004 455

Bezplatná linka 800 440 555

286 856 701, 800 100 836

495 512 248, 603 188 870

596 950 000 – 1, 777 457 000

777 175 235, 608 981 278

704 030 439

Bezplatná linka 800 900 525

775 888 808

377 441 631, 773 960 666

733 546 074

387 201 042

734 601 164

352 625 535

777 172 809, 736 510 843

773 741 240

736 777 808

KDE VŠUDE NÁS NAJDETE:

Velké Meziříčí Svět kadeřnictví.cz Třebíčská 1678/60 566 440 099



sub_pro_cze Subrina Professional CzechSubrina Professional Czech


